Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

           Publicação:  Terça-Feira

28 de abril de 2015

Edição: 628

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2015, após a abertura e julgamento
das propostas das empresas concorrentes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA GESTÃO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, COM A FINALIDADE

DE ADEQUAR, GERENCIAR E MANTER O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE

ACORDO COM AS NORMAS E LEGISLAÇÕES AMBIENTAIS VIGENTES, EM ESPECIAL A

LEI FEDERAL Nº 12.305/2010, LEI MUNICIPAL Nº 2.701/2014 – MUNICIPIO DE NOVA

LONDRINA - PARANÁ, adjudicando os serviços para a seguinte empresa: BRAZ DA SILVA
MOLINA & CIA. LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº. 05.311.379/0001-74, vencedora global,
totalizando o valor de R$. 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE
MARÇO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal